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NOW FOODS GRAVIOLA 500 mg 100 kapsułek
 

Cena: 45,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.dojel.

Producent PRO NATURA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOW Graviola to suplement który zawiera w sobie gatunek niewielkiego drzewa (maksymalna wysokość: 10 m)
pochodzącego z Ameryki Środkowej. Inne nazwy tej rośliny to flaszowiec miękkociernisty i guanábana. Drzewko graviola kwitnie przez
cały rok i o każdej porze roku można znaleźć na nim dojrzewające owoce o intrygującym kształcie. Owoce gravioli wykorzystuje się
chętnie w sztuce kulinarnej. Wyciąg z nich dodawany jest do deserów, sałatek owocowych, sporządza się z niego pyszne napoje.
Graviola ma jednak także bardzo istotne właściwości lecznicze, którym warto się przyjrzeć bliżej.Graviola została uznana za środek dużo
bezpieczniejszy niż chemioterapia – uszkadza komórki nowotworowe, a jednocześnie chroni te zdrowe i potrzebne. Dlatego preparat ten
jest polecany do niwelowania przykrych skutków chemioterapii. Wzmacnia organizm i przywraca siły. Mówi się aż o 12 liniach
komórkowych nowotworów, które Graviola jest w stanie leczyć. Wspomaga walkę m.in. z rakiem płuc, piersi, prostaty, trzustki czy jelita
grubego.Graviola to też skuteczny środek w walce z bakteriami, wirusami i pasożytami. Usuwając z organizmu toksyny podnosi
odporność i polepsza samopoczucie. Wykazuje działanie przeciwwrzodowe, leczy grzybice i zapobiega infekcjom. Graviola powinna być
stosowana przy zaburzeniach działania systemu immunologicznego (co ma również miejsce przy chorobie nowotworowej), kiedy
organizm nie jest w stanie się obronić przed działaniem intruzów.Zalecane spożycie2 kapsułki 3 do 4 razy dziennie w zależności od
potrzeb.SkładnikiZawartość w 2 kapsułkach Zawartość % wartości dziennej Soursop (Graviola) (Annona muricata) (Leaf)
1000mgProducentNOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingedale, Il 60108, USA
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